PAGE
5

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.07.2012 года  № 1012
г. Камышлов

О подготовке к проведению I областного джазового фестиваля «URALTERRAJAZZ» на территории Камышловского городского округа в 2013 году

В целях повышения привлекательности города средствами культуры, развития событийного туризма на территории Камышловского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести I областной джазовый фестиваль ««URALTERRAJAZZ» на территории Камышловского городского округа с 2 по 10 августа  2013 года.
2. Утвердить состав организационного комитета I областного джазового фестиваля «URALTERRAJAZZ» (Приложение 1).

3. Утвердить программу подготовки к проведению I областного джазового фестиваля «URALTERRAJAZZ» (Приложение 2).
4. Заместителям главы администрации Камышловского городского округа (Пушкарев М.М., Половников А.В., Ельшина Т.Н.):

4.1. создать рабочие группы по направлениям;

4.2. разработать планы реализации программы подготовки к проведению I областного джазового фестиваля «URALTERRAJAZZ» и предоставить до 20 июля 2012 года в отдел экономики, инвестиций и развития;

4.3. обеспечить их реализацию.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Камышловского городского округа и опубликовать в газете «Камышловские известия».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Половникова А.В.
Глава Камышловского городского округа                                        М.Н.Чухарев

Приложение № 1
к постановлению главы
Камышловского городского округа

от 13.07.2012 г. № 1012
Состав организационного комитета I областного джазового фестиваля «URALTERRAJAZZ»
Председатель: Бабушкина Л.В. – Председатель Законодательного Собрания Свердловской области (по согласованию)
Заместитель председателя: Чухарев М.Н. - глава Камышловского городского округа.

Секретарь: Сенцова О.А. –  специалист 1 категории административно-правового отдела администрации Камышловского городского округа

Члены:

Чикунова Татьяна Анатольевна – председатель Думы Камышловского городского округа (по согласованию)
Половников Алексей Владимирович - заместитель главы администрации Камышловского городского округа

Пушкарев Михаил Матвеевич - заместитель главы администрации Камышловского городского округа

Ельшина Тамара Николаевна - заместитель главы администрации Камышловского городского округа

Шваб Ирина Артуровна - начальник отдела культуры администрации Камышловского городского округа
Колотурский А.Н. – заместитель директора ГАУК «Свердловская государственная академическая филармония»

Скосырская Л.Г. - директор ГАУК «Свердловская государственная детская филармония»

Сартаков Ярослав Анатольевич - заместитель директора ГАУК «Свердловская государственная академическая филармония», директор артистического агентства «TRANS - ART» (г. Екатеринбург) (по согласованию);
Щетникова Ирина Валентиновна - директор Джазового центра «EverJazz» (по согласованию);
Семенова Лариса Анатольевна – заведующая отделом жилищно-коммунального и городского  хозяйства администрации Камышловского городского округа

Гридин Г.П. – заведующий административно-правовым отделом администрации Камышловского городского округа
Соболева А.А. – начальник отдела образования администрации Камышловского городского округа
Шкаев В.Н. – начальник ММО МВД РФ «Камышловский» (по согласованию);

Чиркова Л.В. – главный редактор газеты «Камышловские известия» (по согласованию)

Мишенькина А.А  –   директор ООО «КамТВ» (по согласованию)
Безродных Олег Александрович – депутат Думы Камышловского городского округа (по согласованию)
Трифанова Наталья Васильевна – директор ГБОУ СПО «Камышловский педагогический колледж» (по согласованию)
Мартьянов Евгений Георгиевич -  директор ОГБОУ НПО «Профтехучилище- интернат для инвалидов» (по согласованию)
Бочкарева Елена Еварестовна - директор ГБОУ СПО СО «Камышловский гуманитарно-технологический техникум» (по согласованию)
Клементьев Андрей Юрьевич - директор Камышловское РКЭС ГУП СО «Облкоммунэнерго» (по согласованию)
Грибков Павел Константинович – директор ООО «Азурит» (по согласованию)
Карелин Борис Иванович – директор ООО «Эстра» (по согласованию)
Солдатов А.Г. – начальник финансового управления администрации Камышловского городского округа
Андреев С.В. – начальник отдела по физической культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа
Крупинина Л.В. – ведущий специалист отдела экономики, инвестиций и развития администрации Камышловского городского округа
Приложение № 2
к постановлению главы
Камышловского городского округа

от 13.07.2012 г. № 1012
Программа подготовки к проведению I областного джазового фестиваля «URALTERRAJAZZ»
	№
	Мероприятие
	Сроки проведения
	Ответственный

	1.
	Создание организационного комитета
	Июнь 2012 г.
	Половников А.В.

	2.
	Разработка культурного проекта для включения в ОЦП «Развитие туризма в Свердловской области на 2011-2016 г.г.» и в ФЦП «Развитие въездного и выездного туризма в РФ»
	до 25.07.
	Шваб И.А.

	3.
	Подготовка концертных площадок для проведения джазового фестиваля и мест для проведения ярмарки сувенирной продукции и предметов декоративно- прикладного искусства
	Август

2012г. -Июнь- 2013г.
	Пушкарев М.М.

Семенова Л.В.

	4.
	Организация и проведение  ярмарки сувенирной продукции и декоративно- прикладного искусства
	Март-август 2013 г.
	Ельшина Т.Н.
Вятчинова Т.А.

	5.
	Организация проведение концертов, конференции по событийному туризму, мастер-классов, экскурсий по историческим и архитектурным достопримечательностям города
	Март-август 2013 г.
	Половников А.В.,

Шваб И.А.
Сартаков Я.А.(по согласованию) Щетникова И.В. (по согласованию)

	6.
	Организация и проведение  форума для потенциальных инвесторов
	Март-август 2013 г.
	Ельшина Т.Н.

Вятчинова Т.А.

	7.
	Организация и проведение рекламной кампании
	Март-август 2013 г.
	Половников А.В.
Шваб И.А.

Сартаков Я.А.(по согласованию) Щетникова И.В. (по согласованию)

	8.
	Организация встречи и размещения гостей фестиваля

	Июнь-август 2013 г.
	Ельшина Т.Н.

	9.
	Создание инфраструктуры города для проведения фестиваля:

- ремонт дорог;

- реставрация здания ДЮСШ;

- реставрация Дома Бажова (ул. Кирова)

- электрификация города

- реконструкция парковой зоны «Алея учителей»
	Июнь-август 2013 г.
	Пушкарев М.М.

Семенова Л.В.